II.- RELACIÓ DE FETS

1.  Els  serveis  tècnics  municipals  han  redactat  el  projecte  tècnic  de  l’obra  “PROJECTE 
D’URBANITZACIÓ DE L’ÀMBIT HORTA DE LA VILA DE L’ARE LA SÍNIA II- HORTA DE LA 
VILA”, amb un pressupost d'execució per contracte de TRES MILIONS SIS-CENTS VINT-I-
SIS  MIL  DOS-CENTS  TRENTA-CINC EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS (3.626.235,70 
Euros) IVA inclòs, dels quals DOS MILIONS NOU-CENTS NORANTA-SIS MIL VUIT-CENTS 
VUITANTA-NOU EUROS AMB UN CÈNTIM (2.996.889,01 Euros), corresponen a l’import 
d’execució  per  contracte  sense  IVA  i  SIS-CENTS  VINT-I-NOU  MIL  TRES-CENTS 
QUARANTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS (629.346,69 Euros) en concepte 
de IVA, el qual haurà de ser sotmès a la tramitació reglamentària.

[...]

l’execució d’una obra, aïlladament o conjunta amb la redacció del projecte, o la realització 
d’algun dels treballs enumerats en l’Annex I. 

Pressupost base de licitació (clàusula tercera PCAP)
El Pressupost Base de Licitació d'aquest contracte és de TRES MILIONS SIS-CENTS VINT-
I-SIS MIL DOS-CENTS TRENTA-CINC EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS (3.626.235,70 
Euros) IVA inclòs, resultant del  pressupost d’execució per contracte consignat al projecte 
tècnic de l’obra.

. Valor estimat del contracte
Considerant  el  pressupost base de licitació,  així  com les seves possibles modificacions i 
pròrrogues, el valor estimat del contracte sense incloure l’IVA, als efectes de determinar el 
procediment d’adjudicació i la publicitat és de DOS MILIONS NOU-CENTS NORANTA-SIS 
MIL VUIT-CENTS VUITANTA-NOU EUROS AMB UN CÈNTIM (2.996.889,01 Euros), IVA 
exclòs, que es desglossa de la següent manera:

Càlcul del Valor Estimat del Contracte
Durada inicial (PBL amb IVA) 3.626.235,70 Euros
Import IVA            629.346,69 Euros
TOTAL VEC (sense IVA) 2.996.889,01 Euros

. Finançament del contracte (clàusula tercera PCAP)